Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности
[bookmark: _GoBack]Балахтинского поссовета Балахтинского района Красноярского края на постоянной основе, за 2019 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Иванцова Татьяна Владимировна
	Глава поселкового Совета депутатов
	696 356,08
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/2)
	1 364,00
	Россия
	Земельный участок для сельскохозяйственного назначения для ведения личного подсобного хозяйства
	2 012,00
	Россия
	Автомобиль легковой
	Chevrolet Niva 212300
	
	

	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1 713,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом (общая долевая, 1/2)
	125,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок для индивидуального жилого строительства
	101,40
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	92,90
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	супруга
	
	3 332 948,93
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая, 1/2)
	1 364,00
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Mazda CX-5
	
	

	
	
	
	Жилой дом (общая долевая, 1/2)
	125,00
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	37,30
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	125,00
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1 364,00
	Россия
	
	
	
	



